
                                                     UCHWAŁA  Nr  XIX/148/05                             

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

 z dnia 17 czerwca 2005 roku  

 

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                    

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.)  

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

    §1. Droga położona w Bytomiu Odrzańskim, łącząca ulicę Kopernika (droga 

wojewódzka nr 292) z ulicą Głogowską (droga powiatowa nr F2528), oznaczona 

nr działki 343, otrzymuje nazwę: „ulica Słoneczna”. 
 

 

    §2. Usytuowanie ulicy określa załącznik do uchwały. 

 

 

    §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 


